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تذکر جمهوری آذربایجان به هند درباره ارمنستان

نخست وزیر جمهوری آذربایجان با وزیر امور بازرگانی هند در شهر «باکو» ملاقات و درباره ارمنستان صحبت کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از نبض بازار، علی اسدوف نخست وزیر جمهوری آذربایجان در باکو با
یک وزیر هند ملاقات کرد و به او درباره ارمنستان تذکر داد، دهلی تا پیش از این همیشه طرفدار

ایروان بوده است اما در مناقشه اخیر قره باغ سکوت پیشه کرد.
نخست وزیر جمهوری آذربایجان روز چهارشنبه در ملاقات با وزیر امور بازرگانی هند در شهر «باکو» از

این کشور خواست که ارسال تسلیحات به هند را متوقف کند.

نخست وزیر جمهوری آذربایجان در ملاقات با مقام ارشد دولت هند در شهر «باکو» از این کشور
خواسته است که ارسال تسلیحات به ارمنستان را متوقف کند.

«علی اسدوف» نخست وزیرجمهوری آذربایجان این اظهارات را در دیدار با «آنوپریا پاتل» وزیر امور
بازرگانی و صنعت هند بیان کرد.

پیشتر گزارش شده بود وزیر دفاع ارمنستان به هند تقاضای خرید یک نوع راکت داده است. این
راکت و تجهیزات مرتبط «پیناکا» نام دارد. این سامانه می تواند ۱۲ تیر موشک را در ۴۴ ثانیه شلیک

کند.هند پیشتر نیز رادار «سواتی» ساخت خود را به ارمنستان فروخته بود.

از ارتش جمهوری آذربایجان ارتش ارمنستان در جریان جنگ دوم قره باغ شکست سنگینی را 
متحمل شد و به همین دلیل مقام های این کشور در پی تقویت نیروهای خود برآمده اند.

پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان در ملاقات با مقام ارشد دولت هند اعلام کرد: که علیرغم تلاش
های جدی جمهوری آذربایجان ، ارمنستان از خروج نیروهای مسلح خود از قره باغ خودداری و دائماً

روند مذاکرات را نقض کرد.

در این دیدار چشم انداز توسعه روابط جمهوری آذربایجان و هند مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

باکو در حالی نگران کمک نظامی هند به ارمنستان است که این کشور در روزهای گذشته با فرانسه
توافقنامه همکاری نظامی امضا کرد و بر اساس آن ارمنستان به سامانه های راداری و پدافند

موشکی پیشرفته ساخت فرانسه مجهز می شود.

پاریس گفت با خبرنگاران در شهر  در گفت وگو  فرانسه  وزیر دفاع مسلح  لکورنو»  «سباستین 
ارمنستان سه سامانه راداری «مستر-۲۰۰» خریداری خواهد کرد.

لکورنو در نشست خبری همراه با «سورن پاپیکیان» همتای ارمنستانی خود گفت: «این سامانه که
قبلاً در اوکراین مورد استفاده قرار می گرفت، به دلیل قابلیت های کشف شناخته شده است.»

وزیر خارجه فرانسه به ارمنستان پیشنهاد کرده که از صندوق صلح اروپا برای پرداخت خود استفاده
کند، ساز و کاری که برای سازماندهی حمایت نظامی از اوکراین یا مولداوی استفاده می شود.
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